Razrednik U Zoom povezava ali tel. Stevilka TOR. CET.
azrednli ra vezav | c Vi
P 13. 4. 2021 15. 4. 2021
Nevija Muzenic
1.A 16.00 - 18.00 031 276 524, zoom po dogovoru X
Branka Cizelj
Katarina Stegensek
1.B 16.00 - 18.00 https://arnes-si.zoom.us/my/katjastegensek X
Zlatka Palcic
Natasa Krebelj-
Rej https://arnes-si.zoom.us/my/natasakrebeljreja
1. e 16.00 - 18.00 psi/1 oI/ My el X
. . Ali e-mail ali telefon
Manica Cink
1.0 Mirjana HrSum 16.00 - 18.00 https://arnes-si.zoom.us/my/mirjanahrsum X
Elianor Tisler . .
1.D 16.00 - 18.00 https://arnes-si.zoom.us/my/mirjanahrsum X
Makuc
. https://arnes-si.zoom.us/my/eneajursic
2.A Enea Jursic 17.30-19.30 040 225 906 X
2.B Irena Poklar 17.00 - 19.00 https://arnes-si.zoom.us/my/irenapoklar X
2.C Patrizia Rupnik 16.00 - 18.00 https://arnes-si.zoom.us/my/patriziarupnik X
2.D Darija Kohek 16. 00 - 18.00 osebni telefon — 040 710 438 X
Karin Gorenjc . .
3.A " 16.00 - 18.00 https://arnes-si.zoom.us/my/karingg X
Grzetic
Barbara Bockor
3.B Starc 16.00 - 18.00 https://arnes-si.zoom.us/my/barbarabs X
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3.C Sandra Vuleta 15.00-17.00 056638134
3.D Marisa Leban 15.00 - 17.00 https://arnes-si.zoom.us/my/marisa2021
4.A Nina Lusa 15.00-17.00 056638 135
4.B Alenka Batic 16.00 - 18.00 https://arnes-si.zoom.us/my/alenka.batic
4.C Tamara Cerneka 16.00 - 18.00 https://arnes-si.zoom.us/my/tamara.cerneka
Lu¢ka Kozlovi¢ https: . luckakozlovi t
4.0 ucka Kozlovic¢ 16.00 - 18.00 ps://arnes-si.zoom.us/my/luckakozlovicnanu
Nanut
.. oy https://arnes-si.zoom.us/j/99878999111
5.A Marija Sladic 16.00 - 18.00 051 708 552
. https://arnes-si.zoom.us/my/tamarabibalo
5.B Tamara Bibalo 15'32 _ollgfno n tamara.bibalo@gmail.com
P 030667 524
031822432
5.C Anja Bozi¢ 16.00 - 18.00 https://arnes-si.zoom.us/my/anjabozic
5.D Petra Jankovic 14.30-16.30 . 031 2.27 888 .
petra.jankovic@os-koper.si
056638 123
5.E Jerneja Koren 16.00 - 18.00 https://arnes-si.zoom.us/my/jernejakoren
Marijana Miljancic¢
6.A . Hance | 16.00 - 18.00 . Os1s89238
Ruter https://arnes-si.zoom.us/my/marijanamiljancicruter
Polona Mihali& E-posta ali telefon 031 245 149 ali zoom po
6.B 15.00 - 17.00 dogovoru:

Birsa

https://arnes-si.zoom.us/my/polona.mbirsa
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ivanka.jerman@os-koper.si

. lvank .00-17.
6.C vanka Jerman 15.00-17.00 041/854-887
6.D Martina Matesic 17.00 - 19.00 . 031759 086 . .
https://arnes-si.zoom.us/my/martinamatesic
Po elektronski posti ali po Zoomu
. jca Zvokelj .00-17.
6. Mojca Zvokelj 15.00-17.00 https://arnes-si.zoom.us/my/mojcazvokelj
7.A Alenka Likar 16.00 - 18.00 05663 8147
tok
7.B Ester Be.r ° 17.00 - 19.00 https://arnes-si.zoom.us/my/esterbertok
Nardin
17.00 - 19.00
7.C Jana Samsa https://arnes-si.zoom.us/my/janasamsa
7.D Rok Kobal 15.00 - 17.00 https://arnes-si.zoom.us/my/rokobal
7.E Andreja Ben&ina | 14.00 - 16.00 e-posta ali ZOOM (po dogovoru)
https://arnes-si.zoom.us/my/andreja.bencina
8.A Bojana Resanovic 17.00 - 19.00 https://arnes-si.zoom.us/my/bojanaresanovic
Elektronska posta:
8.B Nastja Matesic¢ 18.00 - 20.00 nastja.matesic@os-koper.si
040 794393
8.C Tina Kavcic 15.00-17.00 05 6638 140
Elizabeta Grmek
8.D 2 ) 15.00-17.00 elizabeta.grmek-romih@os-koper.si
Romih
Karmen Jakomin . . . .
9.A .. . 15.00-17.00 https://arnes-si.zoom.us/my/karmenjakominkotric
Kostric
Nina Oberstar
9.B 15.00-17.00 https://arnes-si.zoom.us/j/5751985112

Horvat
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Alenka Rihter

9.C Dakié 17.00 - 19.00 https://arnes-si.zoom.us/my/alenkarihterdakic
9.D Sanja Lindi¢ 16.00 - 18.00 0566 38 144 X
UCITEL TOR CET
TIA Mojca Zvokelj 15.00 - 17.00 https://arnes-si.zoom.us/my/molcazvokeli X
ali po elektronski posti
TIA, ITD Mojca Volk Bani¢ 15.30-17.30 05/66 38 139 X
Katja Martic¢
TIT, MAT j . 15.30-17.30 05 66 38 146 X
Cilensek
TIT, OGL, OGK, .. .
NTE Klavdija Modic 15.00-17.00 05 66 38 146 X
TIA Andreja Bencina 14.00 - 16.00 e-posta ?“ ZOOM (po dogovgru) . X
https://arnes-si.zoom.us/my/andreja.bencina
Marijana Miljancic 031389238
TIA Ruter 16.00 - 18.00 https://arnes-si.zoom.us/my/marijanamiljancicruter X
OPB Nika Vizintin odsotna
MAT Tina Kavéic 15.00 - 17.00 e-posta ali ZOOM (po dogovoru) X
tina.kavcic@guest.arnes.si
MAT Sandra Starc bolniska odsotnost
MAT, FIZ, IDP | Mateja Grizon 15.00 - 17.00 e-posta ali ZOOM (po dogovoru) X
mateja.grizon@os-koper.si
< . vy Elektronska posta:
SPO Nastja Matesic¢ 18.00 - 20.00 . . . X
nastja.matesic@os-koper.si
Alenka Rihter
KEM € 17.00 - 19.00 https://arnes-si.zoom.us/my/alenkarihterdakic

Dakic
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SPO Ingrid Kodarin 17.00 - 19.00 031 831547
:J0) Tatjana Lakoseljac 17.00 - 19.00 040170182
TJA, ITD Rok Kobal 15.00 - 17.00 https://arnes-si.zoom.us/my/rokobal
SPO Walter Vatovec 17.00 - 19.00 041316940
MAT Goran Kofol 15.00 - 17.00 https://arnes-si.zoom.us/my/gorankofol
Ester Bertok https://arnes-si.zoom.us/my/esterbertok
SLO ster berto 17.00 - 19.00 psi/1 frvi
Nardin
Pol Mihali¢
TIA otona Viihalic 15.00 - 17.00 Po mailu ali zoom
Birsa
OPB Tedea Pockaj 16.00 - 18.00 Po elektronski posti
. polona.pockajl@guest.arnes.si
ITD Polona Pockaj 15.00-17.00 041 832 106
ITD . lara.zorz@siol.net
GUM Lara Zorz 15.00-17.00 05 6638 123
GEO, 2GO Uros Pavlin 15.00-17.00 uros.pavlin@os-koper.si
GUM 4., 6. . 051-309-072
Tina Falk .00 - 19.
RAZRED iha Fafkner 17.00-19.00 tina.falkner@guest.arnes.si
OPB 03, ISP, ) i . - .Si
Olivera Kocevska 15.00 - 17.00 olivera .kocevska@os kqper !
uP https://arnes-si.zoom.us/my/oliverakocevska
Martina Serazi
ITD8.9.r artina serazin | 45.00-17.00 056638147
Mohorcic
MAT Bojan Maljevac 15.00-17.00 Elektronska posta:

bojan.maljevac@guest.arnes.si
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Etien Pockaj

etien.pockaj-godnic@os-koper.si

N1A, TIA Godnit 15.00-17.00 031 809 967
ivanka.jerman@os-koper.si
TIA Ivanka Jerman 15.00-17.00 041/854-887
SLO, OPB, Meta Primozic -290-
eta :‘lmozm 15.00 - 17.00 . Q4O 290-767 .
NUM, GKL Pozar meta.primozic-pozar@guest.arnes.si
SLO, DKE, SPA Maja Klari¢ 16:00 - 18:00 maja.klaric@os-koper.si
SLO, DKE Tamara Vomer 17.00 - 19.00 tamara.vomer@guest.arnes.si
GUM Hedvika Ravnik 15.00 - 17.00 hedvika.ravnik@guest.arnes.si
ITD, SI3 Alenka Likar 16.00 - 18.00 056638147
18.00 - 20.00
OPB 10 Danijela Klari¢ danijela.klaric@os-koper.si
R6, BIOS, . viy
NA GOS Martina Matesic 17.00 - 19.00 031 759 086
FIZIKA Katarina Podgajski 16.00 - 18.00 Elektronska posta ali
gal : ' 056638146
GOS Urska Filac odsotna
NAR?7, BIO9 Sanja Lindic 16.00 - 18.00 0566 38 144
ROM, MME Jure Skapin 16.00 - 18.00 051227 835
OPB18, .
Eva Gruber 15.00-17.00 https://arnes-si.zoom.us/my/evagruber
laborant
Karmen Jakomin
2GO 15.00-17.00 https://arnes-si.zoom.us/my/karmenjakominkotric

Kostric
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Elizabeta Grmek

elizabeta.grmek-romih@os-koper.si

GEO 15.00 - 17.
Romih >-00 00
Matematicna ]
. Jana Opsenica 16.00-17.00 041-863-360
pismenost
Bralna vey
) Sara Bozic 15.00-17.00 031-201-060
pismenost
LUM Jadranka Ivagi 16.00 - 18.00 Jadranka.ivacic@os-koper si
https://arnes-si.zoom.us/my/ivacicjadranka
SLJ, FVZ, TEV Jana Samsa 17.00 - 19.00 https://arnes-si.zoom.us/my/janasamsa
oPB Tjasa Jerman 18.00 - 19.00 tasajerman@os-koper.si
https://arnes-si.zoom.us/my/tjasajerman
SLO Bojana Resanovic 17.00 - 19.00 https://arnes-si.zoom.us/my/bojanaresanovic
OPB . : - ) i -
Tjaga Susmelj tjasa.susmelj-palcic@os-koper.si
3.C; gum, lum, Paltic 16.00 - 18.00 oz. po dogovoru
Spo 031725775
OPB Natasa Marceta 16.00 - 18.00 031 292 840
OPB1 Kristina Kreslin 16.00 - 18.00 070 616 608
SPO,0PB Janja Zupan 15.00 - 17.00 041 457012
OPB 3 Nusa Plut 17.00 - 19.00 https://arnes-si.zoom.us/my/nusap
DSP Jasna Lovregic Po dogovc?ru v 940 428 091 . .
naprej https://arnes-si.zoom.us/my/jasnalovrecic
OPB14, DSP Kaja Miljkovi¢ 15.00-17.00 https://arnes-si.zoom.us/my/kajamiljkovic
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